
REKAPITULACE STAVBY
Kód; 2023/48
Stavba; LC Elstrova, 200 950, kat. 13

KSO; CC-CZ:
Místo; r. Stálkov, k.ú, Matějovec Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 541,40

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
64 541,40

0,00

Výše daně 
13 553,69

0,00

Cena s DPH CZK 78 095,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

2 4. 10.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2023/48

Stavba: LC Elstrova, 200 950, kat. 13

Místo: r. Stálkov, k.ú. Matějovec
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 24.10.2023

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
2023/48-
01 LC Elstrova, 200 950, kat. 13

64 541,40 78 095,09

64 541,40 78 095,09

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC Elstrova, 200 950, kat. 13 
Objekt:

2023/48-01 - LC Elstrova, 200 950, kat. 13

KSO: CC-CZ:
Místo: r. Stálkov, k.ú. Matějovec Datum:

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
64 541,40 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

64 541,40

Výše daně 
13 553,69 

0,00

78 095,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

24, to. 2023
Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC Elstrova, 200 950, kat. 13
Objekt:

2023/48-01 - LC Elstrova, 200 950, kat. 13

Místo: r. Stálkov, k.ú. Matějovec Datum: 24.10.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 64 541,40

D HSV Práce a dodávky HSV 64 541,40

D 1 Zemní práce 44 096,23
3 K 112251102 Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm kus 4,000 628,00 2 512,00

PP Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru 
přes 300 do 500 mm

4 K 112251103 Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 2,000 1 000,00 2 000,00

pp
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru 
přes 500 do 700 mm

5 K 112251104 Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm kus 1,000 1 590,00 1 590,00

pp Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru 
přes 700 do 900 mm

2 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 38,250 184,00 7 038,00

PP

w

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti
I skupiny 3 přes 20 do 50 m3
"odtranění organických nánosů pod skládkou"
((30*6*0,15)+(15*5*0,15))

38,250

10 K 132251251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 19,500 682,00 13 299,00

pp

vv

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 
"rýha pro zakopání pařezů" 6,5*2*1,5 19,500

9 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 38,250 72,90 2 788,43

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

11 K

PP

174251101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
bez zhutnění
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 
vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

m3 19,500 66,40 1 294,80

6 K 174251202 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm 
strojně kus 4,000 202,00 808,00

pp
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání 
pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 
300 do 500 mm

7 K 174251203 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm 
strojně kus 2,000 396,00 792,00

pp
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání 
pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 
500 do 700 mm

8 K 174251204 Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 700 do 900 mm 
strojně kus 1,000 870,00 870,00

PP
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání 
pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 
700 do 900 mm

13 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až
3 bez zhutnění strojně m2 280,000 13,60 3 808,00

PP

vv

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění
80*3,5 280,000

12 K 182251101 Svahování násypů strojně m2 120,000 60,80 7 296,00

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným 
přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

w "úprava hrany skládky" (((30+15+15)*1,5)+((15+5)*1,5)) 120,000

D 5 Komunikace pozemní 11 812,50

14 K 564750101 Podklad z kameniva hrubého drceného plochy do 100 
m2 tl 150 mm m2 56,250 210,00 11 812,50

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s 
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl.
150 mm

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

vv "zpevněni skládky" 12,5*4,5 56,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 500,00
1 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm m2 300,000 25,00 7 500,00

pp

vv

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) 
naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez 
složení průměrné tloušťky do 100 mm 
"nánosy na krajnicích" 250*(0,4+0,5+0,3) 300,000

D 998 Přesun hmot 1 132,67

15 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 16,706 67,80 1 132,67

pp
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
objektu

Strana 5 z 5




